Dn. *GEORGIUS OLAI* pastor, & præpositus. Hic subscripsit
 concilio Upsaliensi: qui nepotem ex filia *Elisabetha* ha-
 buit Dn. *GEORGIUM ALANUM* S. Theolog. doctorem &
 profess. acad hujus primarium. Vide Aboam literat. p.
 60.

Dn. *MARTINUS* circa annum 1627.

Dn. *JOHANNES* circa annum 1635.

Dn. *JOHANNES Venno*, circiter anno 1640.

Mag. *ERICUS JUSTANDER Aboensis*. Professor post instau-
 ratam hac regione academiam, *Poëseos* ille primus erat.
 quo cum munere, decennio integro functus esset, *Wiro*
mãensis præpositus atque pastor demum constitutus fuit
 1667.

Dn. *DANIEL JUSLENIUS* circa annum 1680. *Juslenianæ*
 stirpis profeminator.

Mag. *HAQVINUS Wihlman*, cujus in Aboa literata la-
 bores academici & ecclesiastici recensentur.

Mag. *LAURENTIUS SACKLINIUS O.botniensis*. Pastor ca-
 strensis in obsidione Rigenfi hærens anno 1710. iræ divi-
 næ diras, pestem puta, famem atque bellum cum obsessis ce-
 teris,

teris, ad expugnationem urbis usque, constanter pertulit. Inde rediit *Wirmāensis* ecclesiae pastor & praepositus anno 1711. constitutus fuit. Vir pietatis & eruditionis laude, ingenii vigore & aequabilitate vita, quam neque desperata fors vincere potuit, nemini secundus. dignus propterea, qui tranquillissimè senescat, suamque ad ultimam mortalitatis metam, senectutem provehat. (n)

§. XXX.

A Ccuratiorem literatae *Wirmāe* recensum instituire non permittit institutum neque angustiae meae. Fateor ab initio propositum fuisse nostrum annectere nonnulla de *frugalitate* civium, eorum ritibus *nuptialibus*, praecipuè verò *funebribus*, à quorum habitudine & cum Gothorum prisca funerandi ratione omnigenam dissimilitudine, quid de gentis utriusque religione, ejusque diversitate rituum (o) & demum quid de quaestione illa, quam §. 27. tetigimus: *FENNI Sarmatae* an vero *Germani*? sit tenendum, planum foret atque proclive videre. Verum cum habeat prisca historia, ejusque indagatio memorabilium illud cum metallifodinis peculiare, ut non nisi tentatis ex intervallo progressionibus eandem quis ad umbelicum perducere queat; quod non nosmet uno spiritu emetiri potuimus stadium, alius cui

expe-

(n) *Dissertationem Acaademicam habuit de dignitate sacerdotali in V. Testam. Synodalem vero 1725. de peccato originali.*

(o) *Sepulchris inesse religionem, & manium jura ad eandem pertinere gentiles arbitrabantur. Quo titulo vero sepeliendi ritus inter religiosa hodiernum referat ecclesia, juris ecclesiastici scriptores conferri merentur.*

expedienda pietatis illius latam magis exploratamque viam fata monstraverint, alio tempore non difficulter absolvet. Nobis hæc vice satis erit exigui districtus & unius prope vicinæ *monumenta FENNICA*, non publicæ execrationis sed pietatis atque gloriæ, ab interitu vindicasse.